2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2013 № 1336

г. Белокуриха
Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников помещений в многоквартирном доме, если на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения
В соответствии со статьей 154 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собствен​ников помещений в многоквартирном доме в случае, если на их общем собрании собственники не приняли решение об установлении размера платы за со​держание и текущий ремонт жилого помещения:
	№
п/п
	Вид жилья
	Ед. изм.
	Размер платы за 1 кв. м общей пло​щади жилых по​мещений (руб./месяц)'

	1
	Благоустроенный жилищный фонд с лифтами
	руб./кв.м
	11,22

	- содержание жилого помещения
	руб./кв.м
	7,38

	- текущий ремонт жилого помещения
	руб./кв.м
	3,84

	2
	Благоустроенный жилищный фонд без лифтов
	руб./кв.м
	7,90

	- содержание жилого помещения
	руб./кв.м
	4,06

	- текущий ремонт жилого помещения
	руб./кв.м
	3,84

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 13.11.2008 № 968 «Об установлении тарифов на работы и услуги, оказываемые по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном жилом доме для нанимателей и собственников жилых помещений, не принявших решение о способе управления многоквартирным домом».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интер​нет-сайте администрации города.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на за​местителя главы администрации по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, городскому хозяйству Г.Ф. Сёмкина.
Глава администрации города

К.И. Базаров